



## Minnesanteckningar från ordförandekonferens 18-19 november 2017

Plats: Bohusgården, Uddevalla

### Närvarande:

Camilla Rehnlund (CR), Nils-Erik Ekman (NEE), Margareta Ersson (ME) Sibyl Lindgren (SL) och Dick Eklöf (DE) ordförande i disciplinnämnden.

VDF: Ulrika Hellström Olsson StDF: Stefan Thuresson UDF: Janne Hedström GDF: Thomas Kallin SkDF: Leif Karlsson DDF: Micael Hjalte NeDF Christer Mattsson

Frånvarande: SveDF: Claes Pettersson lämnade återbud då han hade blivit sjuk

### Konferensen öppnas

Ordförande Camilla Rehnlund hälsade alla välkomna, väldigt kul att nästan alla distriktsförbund var närvarande.

Vi började med att presentera förbundet och distriktsförbunden, tittade även på respektives hemsida.

Vi gick igenom licensmodulen och diskuterade prova på licensen och kom fram till att den bör bara gälla i distriktsförbunden. Det finns lite tekniska problem i IOL som gör att SvDF har svårt att kontrollera denna.

### Disciplinnämnden:

Består just nu bara av Dick och bör bestå av en representant från varje distriktsförbund om det är möjligt, dock minst 3 personer. Följande personer är intresserade:

Jimmie Backberg VDF, Rolf Rosenvik StDF, Jolanta Karlsson SkDF, Lasse Lindén GDD. Dalarna avvaktar lite och Svealand ska vi kolla med ev Lennart Holmgren. Givetvis stanna Dick Eklöf kvar som ordförande.

Först beslöt vi att byta namn till disciplinkommittén.

Vi beslöt att om något inträffar i distriktsförbundet egen tävlingsverksamhet, rapporteras detta till distriktsförbundet. Om det inträffar i SvDF:s verksamhet så rapporteras det till disciplinkommittén. Är det frågan om våld ska det alltid polisanmälas och rapport till disciplinkommittén. Överklagan görs till förbundsstyrelsen och därefter till RIN.

Vi pratade lite ekonomi, firmatecknare och licenshantering. Alla distriktsförbund ska skicka in alla årsmöteshandlingar, såsom protokoll, ekonomisk rapport, verksamhetsberättelser osv till SvDF när alla handlingar är klara och justerade.

Vi ändrade på en blankett (flytt mellan distrikt) tittade på IOL.

Pratade om riksranking och riksserien, i samband med detta kom det upp att Gotland hade fått böter på sammandraget, då de behövde åka hem tidigare pga oväder. Vi beslöt att detta får klassas som force majeure så de behöver inte betala några böter.

Det finns önskemål om att riksseriesammandragen ska ligga ett på hösten och två på våren.



Vi pratade om samarbetet mellan SvDF och distriktsförbunden. Känns bra att vi börjat jobba i grupper, vi har redan en SK/TK grupp som träffas och diskuterar saker och nu har vi bildat en ordförande grupp. Vi behöver få igång en junior grupp också, alla tycker att detta är viktigt. Efter mötet erbjöd sig Leif Karlsson SkDF att han kan vara sammankallande i denna gruppen. Låter som en bra idé och nu är vi på väg.

Jobba på ramstadgar för alla distriktsförbund. Licenskostnaden är olika i distriktsförbunden, men det är helt ok för det finns olika kostnader i distriktsförbunden.

Pratade mycket juniorer, att vi måste få igång deras verksamhet. Gick igenom Idrottslyftet vad det finns för medel att söka. Det är föreningarna som söker, men dessa kan gå ihop och söka bidraget tillsammans om de vill göra något bra för juniorverksamheten.

Det känns bra att SM för juniorer spelas en annan helg och inte samtidigt som SM för seniorer. Juniorerna får då en känsla att detta är vår egen tävling.

Vi behöver ta tag i ledarskapsutbildning och få personer som är intresserad att arbeta med junior. Hoppas mycket på gruppen som nu Leif Karlsson är sammankallande i.

Vi beslöt att juniorlicensen kostar 100:-

Lite strategi:

Vi behöver hitta nya sätt att få föreningarna att komma till info-möten. Jobba med att implementera nya sätt att få ut informationen.

Jobba lite mer med media.

Nästa möte blir den 17-18 mars 2018 i Uppsala. Tyvärr var Uppsala upptaget, datumen ligger kvar och vi träffas på Scandic Klara i Stockholm istället.

Det bildades 2 nya mail adresser: [sdf@dart.se](mailto:sdf@dart.se) som går till alla ordförande och en till ungdomsgruppen [sdfungdom@dart.se](mailto:sdfungdom@dart.se)

Mötet kändes väldigt bra, vi jobbar framåt tillsammans och skapar vi-känsla

Camilla tackade alla för att de kommit och förklarade konferensen för avslutad.

Vid pennan:

Sibyl Lindgren

Justeras:

Camilla Rehlund